
1 
 

 

Zápis ze sch ůze OV Západočeské oblasti 
ze dne 18.9.2012 

 
Místo:    Plzeň 
Přítomni za OV:  Jindra Jaroslav, Paleček Jan, Pecka Martin, Pittner Antonín, Denková Dana 
Host:    Voldřich Jaroslav 
Omluveni:   -- 
 
Program sch ůze: 
 

1. Došlá pošta 
2. Kontrola zápisu z jednání výboru 14.8.2012 
3. Kooptace za člena výboru 
4. Projednání vývoje webu ČJF 
5. Návrh parametrů pro pořadatele OM 2013 
6. Příspěvky – stav úhrad schválených příspěvků 
7. Informace o průběhu ZČJT 2012, připravenost finále v Tachově, smlouva na poskytnutí příspěvku 

apod. 
8. Informace o počtu uchazečů na ZZVJ 6.10.2012 ve Svržně 
9. Jezdecký ples 2012 - informace 
10. Různé 

 
 
Průběh jednání : 
 
Bod 1. programu : Probrána došlá pošta v čase od minulé schůze – reakce jsou součástí dalších bodů 
jednání. 
 
Bod 2. programu : Zkontrolován zápis z minulé schůze se závěrem: bod 4. – trvá; bod 5. –  splněn částečně, 
trvá úkol dle poslední věty; body 9. a 10. – splněny; bod 11. – viz bod 9. této schůze; bod 12. – splněn 
částečně, trvá úkol za poslední odrážkou. 
 
Bod 3. programu:  S ohledem na Stanovy ČJF, čl. 15, odstavec 5 (… sekretáři oblastí nesmí být zároveň 
členy jiného orgánu ČJF …) nahlásil sekretář oblasti Jan Paleček ukončení svého členství v OV ZČO 
k 31.12.2012. Za odstupujícího člena byl do OV dle Stanov ČJF, čl. 17, odstavec 2.8. s platností od 1.1.2013 
jednohlasně kooptován Jaroslav Voldřich, který s tímto souhlasí. 
 
Bod 4. programu : OV hned po svém zasedání poslal na ČJF žádost následujícího znění s tím, aby byla 
vzata na program Rady ČJF 19.9.2012: 
OV žádá o okamžité zastavení prací na tvorbě nového webu ČJF, neboť se důvodně domnívá, že podle 
předložených podkladových materiálů nebude nový web plně v souladu s potřebami a zájmy ČJF a 
jezdeckého sportu v ČR. Námi navržení zástupci do inzerované avšak dosud neinstalované pracovní 
skupiny – Martin Pecka a Jaroslav Voldřich – jsou schopni neprodleně předložit návrhy s jinou koncepcí. 
 
Bod 5. programu : Sekretář oblasti rozešle na všechny pořadatele závodů jako každý rok formulář žádosti o 
závody na rok 2013, kde bude i kolonka na žádost o OM ve skákání, drezuře a pony a návrh sboru 
rozhodčích. Do návrhu sboru rozhodčích je potřeba zařazovat alespoň jednoho rozhodčího z přiloženého 
seznamu. U žádostí o OM budou mít přednost ti žadatelé, kteří jsou schopni v případě dvoudenních závodů 
zajistit ustájení. STP OM 2013 budou stejné jako letos s tím, že každý jezdec může soutěžit o mistrovský titul 
v jednotlivých disciplínách pouze s jedním koněm a u stylových soutěží při rovnosti bodů rozhoduje lepší 
výsledek druhého kola. Zajistí J. Paleček. 
 
Bod 6. programu : Tento úkol je rozpracován, řada příspěvků již byla adresně vyplacena, zbývající 
příspěvky budou vyplaceny na základě smluv. Poslední příspěvky budou uhrazeny do 10.10.2012 – zajistí J. 
Paleček. Na základě smlouvy budou do budoucna vypláceny pouze příspěvky s částkou 4.000,- Kč a vyšší, 
příspěvky do 4.000,- Kč budou propláceny na základě Zápisu z jednání OV, vždy s uvedením identifikace 
příjemce příspěvku (klub nebo osoba) 
 



2 
 

Bod 7. programu : 
Vzhledem k určitým nestandardním situacím v dodaných podkladech pro bodování 5. a 6 kola ZČJT byly 
body zpětně překontrolovány a upraveny tak, aby odpovídaly stanoveným pravidlům této soutěže. Schválený 
příspěvek pořadateli posledního finálového kola – JK Tachov – byl již na základě podepsané smlouvy 
převeden na jeho účet. Bodování finálového kola provedou D. Denková a M. Pecka se sborem rozhodčích 
v místě závodů. V rozpisu závodů bude upřesněn způsob stanovení pořadí v případě shodných bodů na 
hodnocených místech – zajistí M. Pecka . 
 
Bod 8. programu : ke dni jednání OV byly doručeny pouze dvě přihlášky. OV vyzývá zájemce o splnění 
ZZVJ, která se koná ve Srvžně dne 6.10.2012, aby  neprodleně zaslali své přihlášky na emailovou adresu 
dana.denkova@quick.cz. 
Tento termín je v naší oblasti posledním letošním termínem pro splnění ZZVJ. Rozeslání výzvy na emailové 
adresy subjektů zajistí D.Denková . 
 
Bod 9. programu:   
Na plesu Západočeské oblasti ĆJF dne 15.12. 2012 budou oceněny následující kategorie: Skoky – nejlepší 
jednotlivec, mladý jezdec, starší a mladší junior, dítě, jezdec pony, skokový kůň a pony; drezura – nejlepší 
jednotlivec, mladý jezdec, junior, dítě a drezurní kůň. Dále budou přestaveni vítězové Západočeské Jump 
Tour 2012  a první 3 umístění z Oblastních mistrovství 2012. Do příští schůze budou k jednotlivým 
kategoriím uvedena jména – zajistí členové OV . 
 
Bod 10. programu:  

- Pořadatelům, kteří vypíší v roce 2013 v rámci pořádaných závodů i stylové soutěže pro děti 
a juniory, uhradí OV částku 1.500,- Kč jako příspěvek na podporu tohoto typu soutěží 
v Západočeské oblasti 

- I letos se koncem roku rozběhne skokové soustředění talentované mládeže pod vedením 
lektora Jaroslava Jindry. Vybraným účastníkům bude uhrazen poplatek za lektora, pronájem 
haly a ustájení. Další informace viz níže v tomto bodu.  

- Na základě jednání s právníkem ČJF JUDr. Tomanem bylo rozhodnuto, že bude nadále 
možno pořádat hobby závody. Podmínky pořádání budou předmětem dalšího jednání VV 
ČJF. 

- Náležitosti kolem oblastní konference (v sobotu 1. prosince 2012 od 10.00 hod.) se budou 
projednávat na příští schůzi (program, rozdělení příspěvků atd.) 

- Dne 6.8.2012 se v Martinicích konala konzultace pro účastníky MČR dětí a juniorů ve 
skákání. Zúčastnily se tyto jezdkyně: Heroldová Lucie, Kocumová Klára, Pirnerová Kateřina 
a Šůchová Sabina. Těmto jezdkyním bude každé vyplacen příspěvek na dopravu 1.000,- Kč 
(viz bod 14. zápisu OV z 5.6.2012) – zajistí J. Paleček. 

 
Talentovaná mládež 2012/2013 
 

• První soustředění proběhne v termínu 10. – 11.listopadu 2012 v Krutěnicích 
• Úhrada nákladů v tomto termínu je ve vlastní režii účastníka 
• Účastníci jarního kola (Pirnerová, Krugerová, Janoušková, Mašková, Brunátová, Kocumová, Bílková) 

automaticky postupují i do podzimního turnusu s tím, že jim je z rozpočtu oblasti hrazeno ustájení, 
lektor a hala již při prvním termínu, tedy 10.-11. listopadu 2012 

• Budou vybráni maximálně další 3 uchazeči ve věku do 16 let s tím, že od dalšího termínu TM (8. – 
9.prosince 2012) jim budou také hrazeny náklady – ustájení, lektor a hala 

 
Sdělení a žádost na ČJF: viz bod 3.  a 4. tohoto zápisu. 
 
Termín příští schůze navržen a schválen na 2.10.2012 od 16.00 hod. v restauraci Střelnice v Plzni. 
 

 
Zapsal: Jan Paleček 

 
 
 


